Администрация сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]

              БОЙОРОК                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
      «30» сентябрь 2013 й.               № 14-р                       «30» сентября 2013 г.

О создании комиссии по экспертизе проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных  администрацией Сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район

1.  Создать  комиссию  по  экспертизе проектов административных регламентов  предоставления  муниципальных  услуг,  разработанных  администрацией Сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район в следующем составе:
1.1. Ахметшина А.М. -  специалист 1 категории  администрации Сельского поселения Тятер-Араслановский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан;
1.2. Рысаева Н.Х.- депутат избирательного округа № 1;
1.3. Арасланов А.Ф.- депутат избирательного округа № 8.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации сельского поселения
Тятер-Араслановский  сельсовет			             И.Г. Рысаев